
LOKALIZA ČNÍ A ZÁZNAMOVÁ    

                 ZAŘÍZENÍ 

  
POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

  Odbor veřejných zakázek 
 

 

 
 
 
 

Č.j. PPR-24824-353/ČJ-2013-990640     Praha 19. 2. 2015 
          Počet listů: 3 

 
 

Písemná zpráva zadavatele  
k veřejné zakázce  

„Lokaliza ční a záznamová za řízení“  
 
 
 
dle § 85 odst. 1 a odst. 2 písm. a) až h) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). 
 
 
a)   
Identifika ční údaje zadavatele: 

Zadavatel:  Česká republika - Ministerstvo vnitra 
se sídlem:  170 34 Praha 7, Nad štolou 936/3 
právní forma:  325 - organizační složka státu 
IČ:   00007064 
DIČ:    CZ00007064 
Zastoupená:  Ing. Vladimírem Kalibou 

vedoucím odboru veřejných zakázek Policejního prezidia  
České republiky 

Bank. spojení: Česká národní banka 
Číslo účtu:  5504881/0710 
Pracoviště:   odbor veřejných zakázek Policejního prezidia České republiky 
 
Předmět veřejné zakázky:  lokalizační a záznamová zařízení – 2318 ks 
 
Celková cena veřejné zakázky:  194 408 858 Kč včetně 21% DPH 
 
 
b)   
Dle ustanovení § 21 odst. 1 písm. a) zákona – otevřené zadávací řízení. 
 
 
c) 
Identifikační údaje vybraného uchazeče, se kterým byla uzavřena smlouva: 
 
URC Systems, spol. s r.o., Vrahovická 156b, 798 11 Prostějov, IČ 25547526. 
 



2 
MINISTERSTVO VNITRA ČR 
poštovní schránka 160 
160 41 Praha 6 
 
Tel.: +420 974 835 653 
Fax: +420 974 835 643 
Email: pp.ovz@pcr.cz 

 
Hodnotící komise neprovedla hodnocení nabídek dle základního hodnotícího kritéria 
ekonomická výhodnost nabídky v souladu s § 78 odst. 1 písm. a) zákona, způsobem 
uvedeným v zadávací dokumentaci č.j. PPR-24824-178/ČJ-2013-990640, protože po 
posouzení nabídek zbyla k hodnocení pouze jedna nabídka a proto nebylo hodnocení 
provedeno.  
 
 
Komise takto postupovala, protože: 
1. Veřejná zakázka byla v minulém kole zrušena v souladu s § 84 odst. 1 písm. e) zákona.  
2. Zadavatel splnil podmínky dle § 71 odst. 6 písm. c) zákona. 
 
Subdodavatelsky bude plněno: 
 
Zadavateli je známo, že subdodavatelsky bude plněna montáž lokalizačních a 
záznamových zařízení. 
 
d) 
 

Nabídka 
č. Identifikační údaje uchazeče 

Nabídková cena 
včetně DPH 

1 Pramacom Prague spol. s r. o., Na pískách 1667/36, 
160 00 Praha 6 – Dejvice, IČ: 18630782 

178 718 113,20 Kč 

2 URC Systems, spol. s r. o. Vrahovická 825/156b, 
798 11 Prostějov Vrahovice, IČ: 25547526 

194 408 858,00 Kč 

3 Wincor Nixdorf s. r .o., Lužná 591/4, 160 00 Praha 6, 
IČ: 25784528  

195 344 751,00 Kč 

4 SOITRON spol. s r.o., Pekařská 628/14,  
155 00 Praha 5, IČ: 27270599 

179 274 256,09 Kč 

 
 
e)  
 

Nabídka  
č. Identifika ční údaje uchaze če Odůvodn ění vylou čení 

1 
Pramacom Prague spol. s r. o., Na 
pískách 1667/36,160 00 Praha 6 – 
Dejvice, IČ: 18630782 

Uchazeč neprokázal splnění 
technického kvalifikačního 
předpokladu podle §56 odst. 1 písm. 
a) zákona 

3 Wincor Nixdorf s. r .o., Lužná 591/4, 
160 00 Praha 6, IČ: 25784528 

Předložené komponenty nesplnily 
parametry uvedené v příloze č. 5 
zadávací dokumentace (ověření 
provedlo ČVUT v Praze) a nabídka 
nesplnila dle § 76 odst. 1 požadavky 
zadavatele uvedené v zadávacích 
podmínkách. 



3 
MINISTERSTVO VNITRA ČR 
poštovní schránka 160 
160 41 Praha 6 
 
Tel.: +420 974 835 653 
Fax: +420 974 835 643 
Email: pp.ovz@pcr.cz 

4 SOITRON spol. s r.o., Pekařská 
628/14, 155 00 Praha 5, IČ: 27270599 

Uchazeč neprokázal splnění 
technického kvalifikačního 
předpokladu podle §56 odst. 1 písm. 
a) zákona 

 
 
f) 
- 
  
g) 
- 
 
h)  

- 

 

 

Zpracoval: Bc. Jan Friedel 
Tel. 974835675 
 
 
 
 

Ing. Vladimír Kaliba 
vedoucí oboru veřejných zakázek 

Policejního prezidia ČR 
 


		2015-02-19T13:22:53+0100




